MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL DE EGRESOS

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2018

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gobierno
Justicia
Coordinacioén de la politica de gobierno
Asuntos financieros y hacendarios
Asuntos de orden publico y seguridad interior

Otros servicios generales

Desarrollo social
Proteccion ambiental
Vivienda y servicios a la comunidad
Salud
Recreacion, cultura y otras manifestaciones sociales
Educacion

Proteccion social

Desarrollo econémico
Asuntos econoémicos, comerciales y laborales en general
Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza
Combustibles y energia
Mineria, manufacturas y construccion
Transporte

Turismo

Total de Gasto

2,792,580,794.45

4,878,994.89
269,445,341.12
1,701,684,769.30
649,074,896.89
167,496,792.25

1,449,535,678.18
664,854,282.69
634,742,972.11
4,673,940.00
15,982,147.47
91,578,573.11
37,703,762.80

45,855,341.37
6,348,728.36
721,675.51
1,680,078.00
24,783,824.32
12,228,848.77
92,186.41

4,287,971,814.00

- 115,277.47

0.00
16,861,153.54

- 17,208,582.69
- 1,721,348.67
1,953,500.35

63,166.39

- 38,129,798.99
38,257,868.01
0.00

- 92,657.87
8,367.61
19,387.63

52,111.08
115,311.90
422.31

0.00

- 72,560.25
8,898.47

38.65

0.00

2,792,465,516.98
4,878,994.89
286,306,494.66
1,684,476,186.61
647,353,548.22
169,450,292.60

1,449,598,844.57
626,724,483.70
673,000,840.12
4,673,940.00
15,889,489.60
91,586,940.72
37,723,150.43

45,907,452.45
6,464,040.26
722,097.82
1,680,078.00
24,711,264.07
12,237,747.24
92,225.06

4,287,971,814.00

904,688,348.28
1,048,944.53
75,750,880.94
630,794,961.95
138,992,445.94
58,101,114.92

226,157,269.65
123,317,132.41
79,621,284.37
0.00
2,941,685.35
15,527,052.82
4,750,114.70

9,818,575.24
1,594,064.54
16,443.19
103,201.84
5,326,016.27
2,762,406.21
16,443.19

1,140,664,193.17

850,192,988.66
1,048,944.53
68,250,690.78
593,735,979.46
138,019,701.98
49,137,671.91

205,732,227.85

118,606,687.62
63,960,865.57
0.00
2,934,226.91
15,503,273.11
4,727,174.64

9,789,408.91

1,588,573.17
10,951.81
103,201.84
5,315,033.51
2,760,696.77
10,951.81

1,065,714,625.42

1,887,777,168.70
3,830,050.36
210,555,613.72
1,053,681,224.66
508,361,102.28
111,349,177.68

1,223,441,574.92
503,407,351.29
593,379,555.75
4,673,940.00
12,947,804.25
76,059,887.90
32,973,035.73

36,088,877.21
4,869,975.72
705,654.63
1,576,876.16
19,385,247.80
9,475,341.03
75,781.87

3,147,307,620.83




